АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2020 № 1072
г, Вытегра

Об утверждении плана мероприятий
(дорожной карты) по внедрению
целевой модели наставничества в
образовательных организациях
Вытегорского муниципального
района

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 25 декабря 2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии
(целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным’
дополнительным общеобразовательным и программам среднего
профессионального образования, в том числе с применением лучших практик
обмена опытом между обучающимися» и во исполнении поручения
Департамента образования Вологодской области по реализации
регионального проекта «Современная школа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

L Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по внедрению
целевой модели наставничества в образовательных организациях
Вытегорского муниципального района согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

Руководитель Администрации А.В. Скресанов

о
f-iо

<N CN)
О о
<N <N
О <N

d IT)
со \ * <

о о
tf fcf

ю е к  о
- £ « а

I Iл  a  g е
° г а &
со
S

2-  ^  -

з  к £  § Я « к w
н о

О М §  «  сЗ
S § ^1 £
о О- ю 5  ю
« с о s  о

« ® & е3 «  Оg S s , sffl tf К о

ит
ог

ов
ая

вс

тр
еч

а.

Ш .

e 5

о P 'H
о a 8

MD VO

Ш
Щ

ов
м

д
те

то
д

ве
н

и
я

це
ле

во
й

мо
де

ли

н
я

г
т

я
^

^
о

.